



www.prolamsa.com

# CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	83326
		FECHA/DATE
		03.03.2010

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
7865	0010054658-000010	0005193410	0005211421	300345	RECT 4.00X3.00 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0800	0.3298	0.0111	0.0073
7865	0010054658-000010	0005193410	0005211424	300345	RECT 4.00X3.00 0.1880 CBCSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0800	0.3298	0.0111	0.0073
<p><b>PLEASA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.</b></p> <p><b>CONTROL DE CALIDAD</b></p> <p>FECHA <u>03 Mar 2010</u></p> <p><u>E486</u></p> <p>FIRMA <u>E. RUIZ</u></p>										

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)		
7865	0010054658-000010	0005193410	0005211421	76	63	54	26	A500	491724
7865	0010054658-000010	0005193410	0005211424	76	63	54	26	A500	491724

Emitido por:  
Juan Alcalá  
Coord. De Laboratorio